様　式　Ｃ－１０－１
平成　　年度科学研究費補助金（研究種目名を記入）の研究代表者所属研究機関変更届
平成　　年　　月　　日

   文 部 科 学 大 臣　殿
研究代表者所属研究機関・部局・職・氏名                    〔印〕
	研究者番号

   このたび、下記のとおり所属研究機関を変更しましたので、報告します。
記
	 １．課題番号

 ２．交付決定額                                円 … ①＋②
                 うち直接経費                  円 … ①
                     間接経費                  円 … ②
 ３．研究課題名
 ４．変更前
     １）研究機関・部局・職（及びその番号）

	機関番号・所属番号・職番号

     ２)　支出済額
   　　　 ア．直接経費支出済額                                          円 ・・・③
    イ．間接経費（②＝｢0｣であれば｢0｣を記入）                      円（③×30%）  ・・・④
 ５．変更後
     １）研究機関・部局・職（及びその番号）
	機関番号・所属番号・職番号

     ２)　使用予定額
  ア．直接経費（① － ③）                         　　　　　  　　円 ・・・⑤
          イ．研究機関の間接経費の受け入れの可否        可　・　否
          ウ．間接経費（上記イ．が否であれば｢0｣を記入）　　      　　　    円 ・・・⑥
 ６．変更する必要が発生した年月日
 ７．上記１．の研究課題に関する確認事項（該当する番号（１又は２）を選んで記入）

　　　１）当該研究課題に係る平成１８年度実績報告書の提出先　　　　→
　　　　　（１＝変更前の機関　　２＝変更後の機関）

　　　２）研究課題の予定（１＝本年度で終了　　２＝来年度も継続　　→
  様　式　Ｃ－１０－１　〔 記入例 〕
平成１８年度科学研究費補助金（特別推進研究）の研究代表者所属研究機関変更届
平成１８年○○月○○日

   文 部 科 学 大 臣　殿
○○大学○○学部・教授　　○　○　 ○　○      〔印〕
	研究者番号
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

   このたび、下記のとおり所属研究機関を変更しましたので、報告します。
記
	 １．課題番号
	1

	8

	2

	3

	4

	5

	6

	7

 ２．交付決定額                    169,000,000 円 … ①＋②
                 うち直接経費      130,000,000 円 … ①
                     間接経費       39,000,000 円 … ②
 ３．研究課題名　　　　○○○○○○○○○に関する研究
 ４．変更前
     １）研究機関・部局・職（及びその番号）

	機関番号・所属番号・職番号

	△△大学△△学部・助教授

	１
	２
	４
	５
	６
	４
	０
	４
	２
	１

     ２)　支出済額
   　　　 ア．直接経費支出済額                               100,000,000 円 ・・・③
    イ．間接経費（②＝｢0｣であれば｢0｣を記入）            30,000,000 円（③×30%）  ・・・④
 ５．変更後
     １）研究機関・部局・職（及びその番号）
	機関番号・所属番号・職番号

	○○大学○○学部・教授

	３
	２
	３
	４
	５
	４
	０５
	５
	２
	０

     ２)　使用予定額
  ア．直接経費（① － ③）                         　 　　30,000,000 円 ・・・⑤
          イ．研究機関の間接経費の受け入れの可否        可　・　否
          ウ．間接経費（上記イ．が否であれば｢0｣を記入）　　      　　　　　0 円 ・・・⑥
 ６．変更する必要が発生した年月日　　　　平成１８年１０月１日
７．上記１．の研究課題に関する確認事項（該当する番号（１又は２）を選んで記入）

	２

　　　１）当該研究課題に係る平成１８年度実績報告書の提出先　　　　→
　　　　　（１＝変更前の機関　　２＝変更後の機関）
	２

　　　２）研究課題の予定（１＝本年度で終了　　２＝来年度も継続　　→